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Kolejna akcja żyrardowinek! „Manifesta” – jutro (19.12) o godz. 18 w Pubie Rampa. (fot. Nadesłane)

Ten spektakl wielu się nie spodoba! „Manifesta” – jutro (19.12) o godz. 18 w Pubie Rampa
w Żyrardowie. Organizatorzy akcji nawiązują do słynnych wydarzeń i apelują do mieszkanek
stolicy: – Warszawo! Przyjedź do Żyrardowa!

Tymczasem niedawno policja interweniowała podczas spektaklu na Żoliborzu. W trakcie Strajku
Kobiet przed Szklanym Domem przy ul. Mickiewicza w Warszawie zgromadziło się około 200 osób.
Przyszli zobaczyć odgrywaną w oknach budynku „Manifestę”. Wydarzenie zostało obstawione przez
duże siły policji. Funkcjonariusze interweniowali wobec zgromadzonych osób.

Organizatorzy żyrardowskiej akcji nawiązują do słynnych wydarzeń i apelują do mieszkanek stolicy:

W Żyrardowie w 1883 roku odbył się pierwszy w Polsce strajk, który zainicjowały
Szpularki.
Tak samo, jak oczywiste dla twórczyń i twórców MANIFESTY jest to, żeby pokazać
spektakl w Żyrardowie na terenie byłej fabryki, tak samo dla Ogólnopolskiego Strajku
Kobiet jest oczywiste, że się wspieramy i odwiedzamy w ramach solidarnościowej akcji



#NigdyNieBędzieszSzłaSama. Warszawo! Przyjedź do Żyrardowa!

Niedawno w Żyrardowie była liderka Ogólnopolskiego Strajku Kobiet, czytaj: Marta Lempart będzie
uczestniczyć w proteście żyrardowianek

Spektakl, który będzie wystawiony jutro w Pubie Rampa w Żyrardowie staje się symbolem Strajku
Kobiet. „Manifesta” powstała z okazji 102 rocznicy wywalczenia przez Kobiety w Polsce praw
wyborczych, dzięki Kolektywowi Aurora przy wsparciu Ogólnopolskiego Strajku Kobiet.

Czytaj także: - Żyrardowianki idą pod biuro PiS! Trwa protest

Obsada Manifesty
Katarzyna Anosowicz, Dominika Biernat, Bovska, Karolina Czarnecka, Magdalena Fidecka,
Katarzyna Figura, Aga Frankel, Gooral, Małgorzata Hajewska-Krzysztofik, Hanka Klepacka,
Arek Kłusowski, Marta Malikowska, Miriam Michalska, Novika, Karolina Micuła, Magdalena
Osińska, PUSSY MANTRA, Marysia Sadowska, Ewa Skibińska, Magdalena Żak
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